Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2018    № 257-р

п. Чегдомын

Об утверждении  плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок  на 2019год
В  соответствии  с частью 8 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Порядком осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального контроля в сфере закупок, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2018 № 245:
1.  Утвердить прилагаемый план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского района по осуществлению контроля в сфере закупок  на 2019 год.
2. Поручить проведение ревизий (проверок), предусмотренных планом, финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района  (Коваленко И.С.).

3. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, указанных в плане, обеспечить надлежащие условия для проведения ревизий и проверок.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района
А.М.Маслов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации района

18.12.2018  № 257-р

ПЛАН
работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского униципального района  по осуществлению контроля в сфере закупок на 2019 год

	№№
	Объект (объекты) контроля

Проверяемый период
	Проверяемый период

	1
	2

	Тема контрольного мероприятия: проверка на предмет соблюдения

 законности в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения муниципальных нужд района, предусмотренные частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Верхнебуреинского муниципального района»
	2018 год, и истекший период 2019 года

	2
	 Муниципальное бюджетное учреждение Верхнебуреинская межпоселенческая централизованная библиотечная система
	2018 год, и истекший период 2019 года

_____________________________